
HELMER dětské hodinky LK 709 s GPS
lokátorem/ dot. display/ 4G/ IP67/ nano SIM/
videohovor/ foto/ Android a iOS/ růžové

cena vč DPH: 3528 Kč
cena bez DPH: 2916 Kč

Kód zboží (ID): 4947034

PN: HELMER-LK-709-P

Záruka: 24 měsíců

Helmer LK 709 

Dětské hodinky s GPS lokátorem v sobě spojují několik praktických a pro rodiče
neocenitelných funkcí. Kromě měření času umožňují lokalizovat pohyb dětí a
zároveň v případě potřeby fungují také jako mobilní telefon. Nastavit lze hned dvě
telefonní čísla, na něž se lze rychle dovolat. Nově je navíc k dispozici také funkce
videohovoru. Hodinky využívají signálu GSM/GPRS sítí a GPS satelitů, díky čemuž
umožňují sledovat a lokalizovat vaše děti s přesností až na 5 metrů. Souřadnice
polohy poté můžete pohodlně sledovat ve své mobilní aplikaci, která je dostupná
pro operační systémy Android a iOS. Mezi další funkce patří také vzdálený
odposlech, SOS volání, historie pohybu, nahrání hlasové zprávy, svítilna, fotoaparát
či galerie fotografií.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: GSM/GPRS

GSM frekvence: 850/ 900/ 1800/ 1900

Poziční přesnost: 5 m

Technologie baterie: Li-Iontová

Kapacita baterie: 650 mAh



Výdrž baterie: až 72 hodin

Rozměry: 40 x 35 x 15,9 mm

Hmotnost: 45 g

Barva: růžová

<b>Helmer LK 709</b>
<p>Dětské hodinky s GPS lokátorem v sobě spojují několik praktických a pro
rodiče neocenitelných funkcí. Kromě měření času umožňují <b>lokalizovat pohyb
dětí</b> a zároveň v případě potřeby fungují také jako mobilní telefon. Nastavit
lze hned <b>dvě telefonní čísla</b>, na něž se lze rychle dovolat. Nově je navíc k
dispozici také funkce <b>videohovoru</b>. Hodinky využívají signálu GSM/GPRS
sítí a GPS satelitů, díky čemuž umožňují sledovat a lokalizovat vaše děti s přesností
<b>až na 5 metrů</b>. Souřadnice polohy poté můžete pohodlně sledovat ve své
<b>mobilní aplikaci</b>, která je dostupná pro operační systémy <b>Android a
iOS</b>. Mezi další funkce patří také <b>vzdálený odposlech</b>, SOS volání,
historie pohybu, nahrání hlasové zprávy, svítilna, fotoaparát či galerie
fotografií.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Podporované sítě:</b> GSM/GPRS</p>
<p><b>GSM frekvence:</b> 850/ 900/ 1800/ 1900</p>
<p><b>Poziční přesnost:</b> 5 m</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-Iontová</p>
<p><b>Kapacita baterie:</b> 650 mAh</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> až 72 hodin</p>
<p><b>Rozměry:</b> 40 x 35 x 15,9 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 45 g</p>
<p><b>Barva:</b> růžová</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

